
UCHWAŁA NR 246/XLV/2018
WÓJTA GMINY KAMIENICA POLSKA

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 94/XVII/2012 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 25 września 2012 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Kamienica Polska oraz warunków i sposobu korzystania z tych obiektów z późniejszymi 
zmianami

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.) i art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 2136 z późn. zm.)

Rada Gminy Kamienica Polska
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Zmienia się załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 94/XVII/2012 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 
25 września 2012 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Kamienica Polska oraz warunków i sposobu korzystania z tych obiektów 
z późniejszymi zmianami, który otrzymuje brzmienie załącznika  Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Waldemar Szymanek

Id: 95112990-EDE2-4BD1-AD85-2F6A4BBA30FA. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 246/XLV/2018

Wójta Gminy Kamienica Polska

z dnia 28 czerwca 2018 r.

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Kamienica
Polska

 
Lp.  Miejscowość  Nazwa przystanku 

1 Kamienica Polska  Kamienica Polska I

2 Kamienica Polska Kamienica Polska Boisko

3 Kamienica Polska Kamienica Polska II

4 Kamienica Polska Kamienica Polska III

5 Kamienica Polska Kamienica Polska Hala

6 Kamienica Polska  Kamienica Polska Kościół 

7 Kamienica Polska  Kamienica Polska Tkacz 

8 Kamienica Polska  Kamienica Polska UPT 

9 Rudnik Wielki  Rudnik Wielki I 

10 Rudnik Wielki Rudnik Wielki II 

11 Rudnik Wielki Rudnik Wielki III 

12 Rudnik Wielki Rudnik Wielki Brzozowa I 

13 Rudnik Wielki Rudnik Wielki Brzozowa II

14 Rudnik Wielki Rudnik Wielki Gajowa I

15 Rudnik Wielki Rudnik Wielki Gajowa II

16 Rudnik Wielki Rudnik Wielki Gajowa III

17 Osiny  Osiny I

18 Osiny Osiny II

19 Osiny Osiny III

20 Osiny Osiny Skrzyżowanie

21 Osiny Osiny Szkolna I

22 Osiny Osiny Szkolna II

23 Osiny   Osiny Górnicza

Id: 95112990-EDE2-4BD1-AD85-2F6A4BBA30FA. Podpisany Strona 1



24 Osiny  Osiny Szkoła 

25 Romanów  Romanów 

26 Romanów  Romanów I 

27 Rudnik Wielki  Rudnik Wielki 

28 Rudnik Wielki  Rudnik Wielki Szkoła 

29 Wanaty  Wanaty 

30 Wanaty Wanaty I

31 Wanaty Wanaty II

32 Zawada  Zawada /DK-1/ 

33 Zawada Zawada I

34 Zawada Zawada II

35 Zawada Zawada III

36 Zawada Zawada A

37 Zawada Zawada Przegon

38 Zawada Zawada Rondo

39 Kolonia Klepaczka Kolonia Klepaczka I

40 Kolonia Klepaczka Kolonia Klepaczka II

41 Kolonia Klepaczka Kolonia Klepaczka III

42 Kolonia Klepaczka Kolonia Klepaczka IV

43 Zawisna  Zawisna Pętla 

44 Zawisna  Zawisna Szkoła 

45 Zawisna  Zawisna Skrzyżowanie z DK-1 

46 Zawisna Zawisna I

47 Zawisna Zawisna II

48 Rudnik Wielki Brzozowa III

49 Zawada Krótka

50 Wanaty Wanaty III

Id: 95112990-EDE2-4BD1-AD85-2F6A4BBA30FA. Podpisany Strona 2




